

PRALONG-PRIMAIRES
Le 07/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulghour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Carottes Bio râpées	Carotte	
Poire	Poire	
Poisson MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauté de poulet (régional)	Sauté de dinde	
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme pomme Bio GAEC des 2 rivières (régional)	Yaourt aromatisé	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 08/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pomme (régional)	Pomme	
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 10/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Cake du chef emmental et mimolette	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonat, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 11/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Salade de perles, tomates et maïs	Perles, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce aux herbes de Provence	Sel fin, Herbes de provence, Huile, Oignon, Farine de blé, Eau, Tomate, Fond brun	Céleri, Gluten, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites